
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N. 4 CHIETI 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Via Campobasso, 10 - 66100 CHIETI - 

Tel.: 0871 560525 - fax: 0871 565781 - C.F.: 93048780691 - C.M.: CHIC83700A – 

Sito: https://chieti4comprensivo.edu.it/ E-mail: chic83700a@istruzione.it  - chic83700a@pec.istruzione.it 
 

A tutto il PERSONALE DOCENTE E ATA 

dell’Istituto Comprensivo 4 CHIETI 

 

Al DSGA 

 

Al SITO WEB dell’Istituto 

All’ALBO Istituzionale 

 
 

 

 

OGGETTO: ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE_ 

DECRETO COSTITUZIONE SEGGIO ELETTORALE_07 maggio 2024 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE D’ISTITUTO  

PER L’ELEZIONE DEI COMPONENTI IL C.S.P.I. 

 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle 

componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e 

delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni”; 

VISTO l’art. 4 dell’O.M. 234/2023 che individua per il giorno 07 maggio 2024, dalle ore 08:00 

alle ore 17:00 le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative;  

 

VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione”; 

 

VISTO il decreto del Dirigente scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 

4301 del 19/03/2024; 

 

VISTI gli atti d’ufficio; 

DISAMINATI gli elenchi degli aventi diritto al voto; 

VALUTATA la documentazione acquisita agli atti; 



DECRETA 

-Che le votazioni da effettuarsi in questa istituzione scolastica per l’elezione dei 

componenti del C.S.P.I. avranno luogo in data 07 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 

17:00, presso un unico seggio elettorale (Seggio N.1) che sarà allestito nel plesso della 

Scuola Secondaria di I Grado “G. Mezzanotte”. 

-Che i componenti del Seggio Elettorale coincidono con quelli della Commissione 

Elettorale d’Istituto (Art. 7 Nota MIM Prot. n. 8483 del 29/02/2024)  

1. Dirigente Scolastico: Dr.ssa GALANTE Emilia 

2. Componente Docente: Prof.ssa RAMPA Anna Maria 

3. Componente Docente: Ins. CECCATELLI Cristiana 

4. Componente ATA: Sig.ra CESARONE Miranda 

5. Componente ATA: Sig. DESSI Ignazio 

L’art. 17, comma 5, dell’O.M.234/2023 disciplina il riposo compensativo per i 

componenti della C.E./S.E. 

 

Il presente atto è pubblicato all’Albo on line e sul sito web di questa Istituzione 

Scolastica. 

 

 

       IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE 

                                                                                                                 ELETTORALE D’ISTITUTO 

Dr.ssa Emilia GALANTE 

documento firmato digitalmente 


		2024-03-22T09:00:12+0100
	GLNMLE67R68G482T




